

OFERTA COLOANA DE IRIGAT

Nr. crt.	Denumire produs	Cantitate	Pret	Valoare
1	Conducta AP 50 mm – 6m	25	49	1225
2	Mufa (Hidrant) AP 50 mm	13	10	130
3	Robinet cu bila 1"	13	9	117
4	Tija PVC alba 1m	13	12	156
5	Aspersor AKP gri 2017 4x5	13	14	182
6	Dop AP 50 (tata)	1	7	7
7	Adaptor / Conexiune AP 50 mm	1	23	23
8	Garnitura AP 50 mm	38	1	38
9				
Total				1878
Nr. crt.	Denumire produs	Cantitate	Pret	Valoare
1	Conducta AP 63 mm – 6m	25	52	1300
2	Mufa (Hidrant) AP 63 mm	13	11	143
3	Robinet cu bila 1"	13	9	117
4	Tija PVC alba 1m	13	12	156
5	Aspersor AKP gri 2017 4x5	13	14	182
6	Dop AP 63 (tata)	1	8	8
7	Adaptor / Conexiune AP 63 mm	1	24	24
8	Garnitura AP 63mm	38	1	38
9				
Total				1968
Nr. crt.	Denumire produs	Cantitate	Pret	Valoare
1	Conducta AP 75mm – 6 m	25	64	1600
2	Mufa (Hidrant) AP 75mm	13	20	260
3	Robinet cu bila 1"	13	9	117
4	Tija PVC alba 1m	13	12	156
5	Aspersor AKP gri 2017 4x5	13	14	182
6	Dop AP 75 (tata)	1	9	9
7	Adaptor / Conexiune AP 75 mm	1	28	28
8	Garnitura AP 75 mm	38	1	38
9				
Total				2390